Campionato regionale 70/60mt Round - 50mt Round - O.R. Individuale - O.R. Squadre
SAT (R2320034)
Villacidro, 24-09-2023
Giudici di Gara: Falchi Maria Silvia, Picci Luigi
Direttore dei Tiri: ARU GIULIA
Comitato Organizzatore: ARU MANUELA, SEDDONE GRAZIELLA
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A DEL CASTELLO Andrea Carlo 01 20010 Arcieri Uras 297/ 1 301/ 1 598 15 5
2 1- 001C VIGLIANI Marco 01 20009 Arcieri Torres Sassari 288/ 2 291/ 2 579 9 2
3 1- 001B PISOLA Mauro 01 20070 S.A.T. 275/ 3 284/ 3 559 7 0
4 1- 001D MONTIS Samuele 01 20010 Arcieri Uras 273/ 4 249/ 4 522 6 4
5 1- 002A STERI Luca 03 20070 S.A.T. 253/ 5 245/ 5 498 7 3
6 1- 002B CANCEDDA Daniele 03 20070 S.A.T. 218/ 6 239/ 6 457 4 0
7 1- 002C ALESSANDRI Dario 03 20061 Asd Arcieri Mejlogu 209/ 7 201/ 7 410 7 1
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 006A PINNA Debora 01 20010 Arcieri Uras 286/ 1 293/ 1 579 9 2
2 1- 006C ANGIUS Monica 02 20070 S.A.T. 214/ 2 203/ 2 417 3 0
3 1- 006B BRUNDU Stefania 03 20058 ASD Arco Club Portoscuso 179/ 3 198/ 3 377 2 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 004A MURTAS Filippo 02 20009 Arcieri Torres Sassari 267/ 1 271/ 2 538 8 2
2 1- 003C RIVANO Emilio 02 20070 S.A.T. 240/ 5 272/ 1 512 9 2
3 1- 003B BERTONI Carlo Giacomo Luigi 01 20010 Arcieri Uras 266/ 2 239/ 5 505 6 3
4 1- 004B CHIA Pietro 01 20010 Arcieri Uras 249/ 3 250/ 3 499 7 1
5 1- 005A DI PRIMA Ugo 04 20002 Arcieri Nuragici 243/ 4 235/ 6 478 4 1
6 1- 004C MONNI Pasquale 03 20009 Arcieri Torres Sassari 216/ 6 247/ 4 463 4 1
7 1- 005B ESPOSITO Andrea 04 20003 Arcieri Quattro Mori  92/ 7 143/ 7 235 3 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 006D PINNA Anna Maria Giovanna 03 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 145/ 1 149/ 1 294 1 0
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 002D PEDDIO Alessandro 04 20009 Arcieri Torres Sassari 118/ 1 147/ 1 265 0 0
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 005C NONNE Maria 03 20009 Arcieri Torres Sassari 210/ 1 214/ 1 424 4 1
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 007A MILIA Mirco 01 20058 ASD Arco Club Portoscuso 271/ 1 263/ 1 534 4 0
2 1- 007B PINNA Edoardo 02 20010 Arcieri Uras 257/ 2 229/ 2 486 5 1
3 1- 008A MARONGIU Luca 04 20057 A.S.D. Arcieri Ichnos 229/ 3 227/ 3 456 1 0
4 1- 007C ESPOSITO Daniele 04 20003 Arcieri Quattro Mori 172/ 4 190/ 4 362 4 1
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 009A ESPA Sara 01 20009 Arcieri Torres Sassari 243/ 2 260/ 1 503 5 0
2 1- 008B ATZEI Lidia 03 20058 ASD Arco Club Portoscuso 246/ 1 190/ 3 436 4 0
3 1- 009C SERAFINI Chiara 03 20058 ASD Arco Club Portoscuso 237/ 3 198/ 2 435 3 0
4 1- 009B MILANI Michela Sibilla 02 20058 ASD Arco Club Portoscuso 173/ 4 179/ 4 352 4 0
5 1- 008C TUSA Martina 04 20010 Arcieri Uras  68/ 5  92/ 5 160 0 0
1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20230924.115952
Campionato regionale 70/60mt Round - 50mt Round - O.R. Individuale - O.R. Squadre
SAT (R2320034)
Villacidro, 24-09-2023
Giudici di Gara: Falchi Maria Silvia, Picci Luigi
Direttore dei Tiri: ARU GIULIA
Comitato Organizzatore: ARU MANUELA, SEDDONE GRAZIELLA
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 024C PIREDDA Federico GM 03 20065 Asd Arcieri Del Marghine 273/ 2 294/ 1 567 9 2
2 1- 027C FRESI Andrea 01 20033 ASD Arcieri Galluresi 272/ 3 288/ 2 560 9 4
3 1- 027D ARRAS Gabriele 03 20009 Arcieri Torres Sassari 274/ 1 274/ 3 548 8 1
4 1- 024D CASTI Lorenzo 04 20057 A.S.D. Arcieri Ichnos 239/ 4 224/ 4 463 6 3
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 026A MANDIS Anita 02 20010 Arcieri Uras 297/ 1 301/ 1 598 12 2
2 1- 026C VIDILI Giada 04 20056 A.s.d. Arcieri Arcos 264/ 2 257/ 2 521 5 1
3 1- 026B SANNA Francesca 04 20003 Arcieri Quattro Mori 261/ 3 230/ 4 491 8 1
4 1- 026D LOY FERNANDEZ Eva 04 20003 Arcieri Quattro Mori 229/ 4 247/ 3 476 7 1
5 1- 027A MANCA Serena 04 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 214/ 5 203/ 5 417 1 0
6 1- 027B RABATTI Chiara 04 20003 Arcieri Quattro Mori 164/ 6 200/ 6 364 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 029D MOCCI Nicola 04 20057 A.S.D. Arcieri Ichnos 265/ 1 287/ 1 552 6 0
2 1- 029C CADDEO Sebastian 04 20070 S.A.T. 133/ 2 223/ 2 356 3 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 030A FIGUS Martina 04 20009 Arcieri Torres Sassari 308/ 1 316/ 1 624 14 7
2 1- 030C ALTANA Sonia 04 20033 ASD Arcieri Galluresi 290/ 2 203/ 3 493 9 1
3 1- 030B MURGIA Sofia 04 20056 A.s.d. Arcieri Arcos 239/ 3 221/ 2 460 4 3
4 1- 030D CANCELLU Eleonora 04 20056 A.s.d. Arcieri Arcos 185/ 4 111/ 4 296 2 1
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010B RAFFOLINI Daniele 01 20010 Arcieri Uras 323/ 1 332/ 1 655 28 12
2 1- 010A GARAVELLO Paolo 01 20070 S.A.T. 319/ 2 305/ 2 624 19 10
3 1- 011D PISOLA Simone 01 20070 S.A.T. 316/ 3 298/ 4 614 16 5
4 1- 010D LIPPI Alessio 01 20070 S.A.T. 305/ 5 300/ 3 605 12 4
5 1- 011B PIANO Federico Giulio 01 20010 Arcieri Uras 311/ 4 293/ 6 604 13 7
6 1- 011A FALCHI Cristian Salvatore 01 20061 Asd Arcieri Mejlogu 303/ 6 297/ 5 600 16 5
7 1- 011C MASSENTI Massimo 01 20070 S.A.T. 294/ 7 277/ 7 571 13 4
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 014A SPANU Ilaria 01 20010 Arcieri Uras 323/ 1 305/ 1 628 19 8
2 1- 014B SIDERI Roberta 01 20010 Arcieri Uras 290/ 2 285/ 2 575 5 2
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012A SOLINAS Davide 01 20009 Arcieri Torres Sassari 322/ 1 313/ 1 635 21 6
2 1- 013A CURRELI Salvatore 01 20010 Arcieri Uras 307/ 2 304/ 3 611 13 6
3 1- 012B PODDIGHE Paolo 01 20009 Arcieri Torres Sassari 299/ 4 306/ 2 605 11 4
4 1- 012C ZEDDA Massimo 01 20010 Arcieri Uras 306/ 3 298/ 4 604 14 5
5 1- 014C FINOTTO Elio 03 20070 S.A.T. 278/ 5 295/ 5 573 10 2
6 1- 012D GALLUS Ottavio 04 20070 S.A.T. 277/ 6 259/ 7 536 6 3
7 1- 013B CARTA Pietro 04 20009 Arcieri Torres Sassari 268/ 7 249/ 8 517 11 3
8 1- 013C MELIS Fabrizio 04 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 204/ 8 280/ 6 484 6 1
2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20230924.115952
Campionato regionale 70/60mt Round - 50mt Round - O.R. Individuale - O.R. Squadre
SAT (R2320034)
Villacidro, 24-09-2023
Giudici di Gara: Falchi Maria Silvia, Picci Luigi
Direttore dei Tiri: ARU GIULIA
Comitato Organizzatore: ARU MANUELA, SEDDONE GRAZIELLA
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 015B MASALA Carla 03 20070 S.A.T. 226/ 1 218/ 1 444 3 1
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 016D ANEDDA Mauro 04 20061 Asd Arcieri Mejlogu 255/ 3 277/ 1 532 11 3
2 1- 016B MELIS Matteo 01 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 273/ 1 251/ 4 524 7 4
3 1- 016A PASQUALE Andrea 03 20070 S.A.T. 263/ 2 256/ 3 519 6 1
4 1- 016C MELIS Alessandro Noah 01 20070 S.A.T. 253/ 4 260/ 2 513 7 5
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 9
1 1- 024B NALLI Simone 01 20010 Arcieri Uras 301/ 1 299/ 1 600 12 31
2 1- 024A CADDEO Gabriele 03 20070 S.A.T. 257/ 2 281/ 2 538 3 27
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 017A ATZORI Alessandro 01 20074 Arco Club San Giovanni Suergiu 276/ 1 281/ 1 557 8 0
2 1- 017C SERRA Marco 04 20056 A.s.d. Arcieri Arcos 243/ 2 225/ 3 468 2 1
3 1- 017B CARTA Samuele 03 20070 S.A.T. 242/ 3 209/ 5 451 3 0
4 1- 018B PIRAS Pier Paolo 03 20056 A.s.d. Arcieri Arcos 205/ 5 235/ 2 440 3 2
5 1- 018A MELIS Stefano 04 20074 Arco Club San Giovanni Suergiu 223/ 4 209/ 4 432 3 0
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 023D ATZENI Giulia 01 20009 Arcieri Torres Sassari 291/ 1 279/ 1 570 10 2
2 1- 023C PIRAS Alessandra 04 20009 Arcieri Torres Sassari 186/ 2 225/ 2 411 7 1
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 020A PITZALIS Maurizio 01 20070 S.A.T. 280/ 1 261/ 3 541 13 5
2 1- 020B GARAVELLO Piergiorgio 01 20070 S.A.T. 258/ 5 272/ 1 530 5 0
3 1- 021A DEPAU Antonio 02 20070 S.A.T. 269/ 3 256/ 4 525 7 1
4 1- 021B DERUDAS Bruno Vincenzo 03 20009 Arcieri Torres Sassari 271/ 2 253/ 6 524 3 2
5 1- 022C ALESCI Carmelo 03 20057 A.S.D. Arcieri Ichnos 260/ 4 256/ 5 516 7 3
6 1- 020D ATZENI Giuseppe 02 20069 Asd Arcieri Terranoa Olbia 256/ 6 246/ 8 502 5 0
7 1- 020C ZINEDDU Andrea 03 20056 A.s.d. Arcieri Arcos 234/ 9 265/ 2 499 8 0
8 1- 021D PINNA Andrea 02 20003 Arcieri Quattro Mori 241/ 7 243/10 484 5 1
9 1- 022A COCCO Filippo 01 20003 Arcieri Quattro Mori 238/ 8 245/ 9 483 4 1
10 1- 021C PERREDDA Pietro 02 20057 A.S.D. Arcieri Ichnos 211/11 252/ 7 463 3 3
11 1- 022B CADDEO Narciso 03 20074 Arco Club San Giovanni Suergiu 229/10 217/11 446 8 2
12 1- 022D SECCI Sergio 04 20057 A.S.D. Arcieri Ichnos 134/12 142/12 276 0 0
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 023B CORRIAS Mariella 02 20010 Arcieri Uras 258/ 1 253/ 1 511 7 1
2 1- 023A ETZI Elga 01 20074 Arco Club San Giovanni Suergiu 258/ 2 250/ 2 508 4 2
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 025C UCCHEDDU Nicola 02 20070 S.A.T. 272/ 1 284/ 1 556 7 2
2 1- 025D DESSI' Matteo 01 20067 Asd Annuagras 20067 250/ 2 224/ 2 474 4 1
3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20230924.115952
Campionato regionale 70/60mt Round - 50mt Round - O.R. Individuale - O.R. Squadre
SAT (R2320034)
Villacidro, 24-09-2023
Giudici di Gara: Falchi Maria Silvia, Picci Luigi
Direttore dei Tiri: ARU GIULIA
Comitato Organizzatore: ARU MANUELA, SEDDONE GRAZIELLA
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 025A BUDRONI Greta 02 20009 Arcieri Torres Sassari 246/ 1 222/ 1 468 6 2
2 1- 025B DELUNAS Francesca 03 20010 Arcieri Uras 228/ 2 191/ 2 419 3 0
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 028B PINNA Davide GM 04 20033 ASD Arcieri Galluresi 261/ 1 262/ 1 523 10 1
2 1- 028A BONELLI Samuele GM 04 20033 ASD Arcieri Galluresi 252/ 2 248/ 2 500 6 1
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 029A MURA Asia 01 20010 Arcieri Uras 304/ 1 294/ 1 598 15 6
2 1- 029B MELONI Giada Barbara GF 04 20033 ASD Arcieri Galluresi 255/ 2 261/ 2 516 7 2
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 028C MELIS Nicolo' 04 20058 ASD Arco Club Portoscuso 265/ 1 284/ 1 549 5 0
2 1- 028D MURRU Francesco 04 20058 ASD Arco Club Portoscuso 244/ 2 223/ 2 467 5 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20230924.115952